



ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)  
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๑๘ รายการ  
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุการเกษตร  
จำนวน ๑๘ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด จ.เจริญการเกษตร จำนวน ๕ รายการ  
โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๕,๙๓๐.๐๐ บาท (ห้าพันเก้าร้อยสามสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม  
และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๒. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด นิว เวิลด์ อะโกร จำนวน ๑๑ รายการ  
โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑๖,๗๘๕.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหกพันเจ็ดร้อยแปดสิบบาทถ้วน)  
รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๓. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านกฤษณาพานิช จำนวน ๒ รายการ โดยเสนอราคา  
เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๒,๐๗๐.๐๐ บาท (สองพันเจ็ดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง  
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

ประกาศ ณ วันที่ ๒๒ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

(นางสาวทินรัตน์ พิทักษ์พงศ์เจริญ)

รองผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง ด้านบริหารจัดการ  
ปฏิบัติหน้าที่แทนผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง



ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ/จัดจ้าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	จ.เจริญการเกษตร		สกลเชิงสังพาณิชย์		หจก.นิว เวิลด์ อะโกร		ร้านกฤษณาพานิช	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	ใบมีดตัดหญ้าขนาด 8 นิ้ว	7.00	ชิ้น	-	-	-	-	195.00	1,365.00	-	-
2	กรรไกรตัดกิ่ง ARS	7.00	ชิ้น	600.00	4,200.00	-	-	600.00	4,200.00	-	-
3	รองเท้าบูต เบอร์ 10 ชายยาว ขนาด 10 1/2	3.00	คู่	180.00	540.00	-	-	120.00	360.00	-	-
4	รองเท้าบูต เบอร์ 10 หญิงยาว ขนาด 10 1/2	10.00	คู่	180.00	1,800.00	-	-	120.00	1,200.00	-	-
5	รองเท้าบูต เบอร์ 11	3.00	คู่	180.00	540.00	-	-	120.00	360.00	-	-
6	เลื่อยเต็งกิ่ง ARS 12 นิ้ว	3.00	อัน	760.00	2,280.00	-	-	780.00	2,340.00	-	-
7	ไม้กวาดทางมะพร้าว	20.00	อัน	45.00	900.00	-	-	-	-	-	-
8	ที่ตัดผง	7.00	อัน	50.00	350.00	-	-	-	-	-	-
9	ตะกร้าขงสำหรับใส่เศษใบไม้	7.00	อัน	150.00	1,050.00	-	-	-	-	-	-
10	ถุงมือผ้าอย่างหนา	3.00	โหล	-	-	-	-	-	-	90	270.00
11	หมวกก + แวนตาใส่ตัดหญ้า	10.00	อัน	-	-	-	-	250.00	2,500.00	-	-
12	ถุงเท้ายาวอย่างหนา สำหรับใส่ตัดหญ้า	3.00	โหล	-	-	-	-	-	-	600	1,800.00
13	สายเอ็นตัดหญ้า TRIMMER LINE 3.0 มม *20 ม	11.00	อัน	-	-	-	-	320.00	3,520.00	-	-
14	มีดเสียมค้ำไม้	7.00	อัน	180.00	1,260.00	-	-	150.00	1,050.00	-	-
15	กรรไกรตัดหญ้าไปตรง ค้านไม้หุ้มยาง SOLEX	3.00	อัน	450.00	1,350.00	-	-	450.00	1,350.00	-	-
16	สายยางเขียว ท่อน้ำไทย ขนาด 4 หุน 100 เมตร	1.00	ม้วน	1,500.00	1,500.00	1,450.00	1,450.00	1,360.00	1,360.00	-	-
17	หินรับมีด ทรายพร	2.00	อัน	80.00	160.00	95.00	190.00	75.00	150.00	-	-
18	ขวาน ขนาด 3 นิ้ว	3.00	อัน	250.00	750.00	-	-	240.00	720.00	-	-
รวมเงิน					16,680.00		1,640.00		20,475.00		2,070.00
รวมเงินที่ซื้อ					5,930.00				16,785.00		2,070.00

หมายเหตุ จัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน 18 รายการ รวมเป็นจำนวนเงิน 24,785.00 บาท  
 วัสดุจำนวน 5 รายการ จาก จ.เจริญการเกษตร เป็นจำนวนเงิน 5,930.00 บาท  
 วัสดุจำนวน 11 รายการ จาก นิว เวิลด์ อะโกร เป็นจำนวนเงิน 16,785.00 บาท  
 วัสดุจำนวน 2 รายการ จาก ร้านกฤษณาพานิช เป็นจำนวนเงิน 2,070.00 บาท